
UCHWAŁA NR 176/XXI/10  

RADY GMINY STARCZA  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Starcza 
 

Na podstawie art.5a, art.40 ust.2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591
z późn. zm.) Rada Gminy Starcza uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się zasady i tryb przeprowadzania z mieszkańcami konsultacji w przypadkach przewidzianych ustawą lub innych istotnych
dla Gminy sprawach. 

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii mieszkańców w podanej konsultacjom sprawie.  
3. Konsultacje mogą polegać na: 

4. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsulatacjach są mieszkańcy Gminy Starcza.  
5. Konsulatacje w zależności od ich przedmiotu mogą mieć zasięg: 

§ 2.  1. O przeprowadzenie konsultacji występuje Rada Gminy z własnej inicjatywy, na wniosek Wójta Gminy lub Komisji Rady Gminy. 
2. Wniosek o przeprowadzenie konsulatacji powinien określać jej przedmiot oraz zasięg terytorialny.  

§ 3.  1. Przeprowadzenie konsultacji zarządza Wójt Gminy najpóźniej w terminie 3 miesięcy od uchwalenia przez Radę Gminy konsultacji
lub w terminie wskazanym we wniosku. 

2. Zarządzenie Wójta Gminy w sprawie przeprowadzenia konsultacji powinno zawierać w szczególności określenie: 

3. Zarządzenie Wójta Gminy podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy i na tablicach ogłoszeń.  

§ 4. Przed terminem przeprowadzenia konsultacji Wójt Gminy może powołać  komisję  do przeprowadzenia konsultacji, zwaną  dalej
"Komisją".  

§ 5. Obsługę techniczną pracy Komisji zapewnia Sekretarz Gminy.  

§ 6. Protokół  z przeprowadzonej konsultacji Wójt Gminy przedstawia Radzie Gminy na najbliższej sesji i podaje do publicznej
wiadomości na tabliach ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Starcza.  

§ 7. Koszty przeprowadzenia konsultacji ponosi Gmina Starcza.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podlega podaniu
do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń oraz na stronie internetowej Gminy Starcza.  

1) wyrażeniu opinii i uwag do sprawy będącej przedmiotem konsulatcji,

2) udzieleniu odpowiedzi na postawione pytanie lub pytania,

3) wyborze jednego z zaproponowanych rozwiązań.

1) ogólnogminny,

2) lokalny - dotyczący mieszkańców określonej części gminy.

1) przedmiotu konsultacji,

2) terenu objętego konsultacjami lub uprawnionych do udziału w konsultacjach,

3) terminu i miejsca konsultacji.

4) formę konsultacji.

Przewodnicząca Rady Gminy  
 

Maryla Wawrzyńczak 
 

ID: MMMHH-QEIQT-AYRCM-RVKEC-BIUAS. Podpisany. Strona 1 / 1


